céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

 HỢP ĐỒNG THUÊ PHƯƠNG TIỆN

Hôm nay, ngày      tháng    năm 2017. Tại: TT Bình Mỹ, Bình Lục, Hà Nam.

Chúng tôi gồm:
I- Đại diện bên cho thuê (Bªn A).

¤ng:  …………………………………………………..
Địa chỉ:...................................................................................................................................
II- Đại diện bên thuê (Bªn B).

¤ng: Phạm Minh Đức
Địa chỉ: Công an huyện Bình Lục, Hà Nam
Sau khi bàn bạc trên tinh thần dân chủ, hai bên cùng có lợi, cùng thống nhất như sau :

Bên A đồng ý cho bên B thuê phương tiện: Xe Ôtô 07 chỗ, kính màu đen, BKS 90A 033.66
Giá thuê: 1.000.00đ/ngày, trong thời gian 05 ngày từ ngày…………………… đến ngày…………………….

Hình thức thanh toán: Thanh toán bằng tiền mặt ngay sau khi kết thúc hợp đồng.

Hợp đồng có giá trị kể từ ngày ký.
TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN:

1. Trách nhiệm của bên A:

- Cung cấp xe đúng thời gian, địa điểm theo đúng thỏa thuận.

- Nhận và giao xe, vật thế chấp cho khách hàng theo đúng nguyên trạng.

2. Trách nhiệm của bên B:

- thực hiện đúng các quy định trong hợp đồng.

- Không tự ý sửa chữa, điều chỉnh các bộ phận của xe trong mọi trường hợp.

- Sử dụng xe đúng mục đích thỏa thuận; không dùng xe cho các hành vi vi phạm pháp luật hiện hành.

- Thanh toán toàn bộ số tiền ngay sau khi hoàn thành chuyến đi.

TRÁCH NHIỆM CHUNG:

1. Hai bên phải tạo điều kiện cho nhau thực hiện hợp đồng. Một trong hai bên muốn chấm dứt hợp đồng  trước thời hạn thì phải báo trước cho bên kia và 02 bên phải có sự thống nhất.

2. Trong thời gian hợp đồng còn hiệu lực nếu bên nào vi phạm các điều khoản đã thỏa thuận thì bên còn lại có quyền đơn phương chấm dứt hợp đồng; nếu sự vi phạm hợp đồng đó gây tổn thất cho bên bị vi phạm hợp đồng thù bên vi phạm hợp đồng phải bồi thường thiệt hại.

3. Bên nào vi phạm điều khoản chung thì phải chịu trách nhiệm trước pháp luật.

4. Hợp đồng được làm thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau. Mỗi bên giữ 01 bản để cùng nhau thực hiện./.
	                 §¹i diÖn bªn a
	§¹i diÖn bªn b

PAGE
2